

「海上コンテナの内航船積替えの確認基準」（平成2年11月14日付け2農蚕第2280号農蚕園芸局長通達） 新旧対照表

改正後	現行
<p>別記様式1</p> <p style="text-align: center;">積 替 届</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>植物防疫（事務）所 支 所 植物防疫官 殿 出張所</p> <p style="text-align: right;">住所 氏名 ㊞</p> <p>下記のとおり積替えを行いたいので、船荷証券（Bill of lading）を添付して届け出ます。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>コンテナ積載船名： 入 港 月 日： 入 港 場 所： 産地・品名・数量： コンテナの種類・本数： コンテナ番号・封印番号： （削る） （削る） 積 替 場 所： 仕 向 先 港 名： 到 着 予 定 月 日： 陸 揚 場 所：</p> <p>（注）氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。</p>	<p>別記様式1</p> <p style="text-align: center;">積 替 届</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>植物防疫（事務）所 支 所 植物防疫官 殿 出張所</p> <p style="text-align: right;">住所 氏名 ㊞</p> <p>下記のとおり積替えを行いたいので、船荷証券（Bill of lading）を添付して届け出ます。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>コンテナ積載船名： 入 港 月 日： 入 港 場 所： 産地・品名・数量： コンテナの種類・本数： コンテナ番号・封印番号： <u>積 替 内 航 船 名：</u> <u>積 替 月 日：</u> 積 替 場 所： 仕 向 先 港 名： 到 着 予 定 月 日： 陸 揚 場 所：</p> <p>（注）氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。</p>